
 

 

 

 

 

 

 

 

Organizace dne : 

Otevření výstavy dýní pro veřejnost  - výstava  

se uskuteční na zahradě nové mateřské školy u  

obecního úřadu, popř. v prostorách OÚ.  

Každý donesený „exponát“ bude vystaven pod  

jmenovkou „pěstitele“.   

Prezentace MO Českého zahrádkářského  

Svazu, která se uskuteční  v kruhovém sále  

budovy OÚ v Litvínovicích č.p. 39 - členové ČZS se pochlubí svými pěstitelskými úspěchy při 

pěstování ovoce a zeleniny a předvedou i výrobky z nich, které můžete na místě ochutnat a 

ohodnotit.   

Na programu dne bude  soutěž o nejoriginálnější ozdobu z dýně.  

Na závěr akce budou pro vystavovatele připraveny odměny. 
 

Přejeme hodně zábavy a těšíme se na Vás.                  Obecní úřad Litvínovice – Alena Nováková 
 

Opět je tu doba dýňová a tak obecní 

úřad Litvínovice organizuje 2. 

 „D ý ň o b r a n í“ 
spojené s prezentací  

místní organizace  

Českého svazu zahrádkářů. 
 

 

Vyzýváme proto děti i dospělé, kteří 

se chtějí pochlubit svými výpěstky či 

vlastnoručními výrobky z dýní  

(různou úpravou  dýní – vyřezávání, 

malování, zdobení apod.), aby se do 

akce zapojili. Své výpěstky a výrobky 

z dýní můžete nosit od středy 

18.10.2017 nejpozději do soboty 

21.10.2017 do 9.00 hod. na místo 

konání, tj. přímo na obecní úřad, 

Litvínovice č.p. 39.  

 

Dýňobraní vyvrcholí v sobotu  

 
 

v Litvínovicích na obecním úřadě.  

 

Výstava dýní bude pokračovat i 

v následujících dnech. 
 

http://www.receptyschuti.cz/uploads/magazine/69_90a61c5706442a1234458b2e8f974112.jpeg
http://medlanci.rajce.idnes.cz/Dynovani_2013


Vážení přátelé, oslovuje Vás opět 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Šindlovy Dvory,  

jejíž 56 členů tam zvelebuje své zahrádky a tedy i značnou část obce již           

od roku 1989, tedy letos již 28  let. 

Dovolujeme si Vás dnes srdečně pozvat na výstavku a hlavně ochutnávku 

našich výpěstků a výrobků z nich, která bude součástí obecního „DÝŇOBRANÍ“, 

které uskuteční OÚ Litvínovice ve svém sídle – blíže pozvánka OÚ -                                                             

v sobotu 21. října 2017 od 10,00. 

Na Vás - návštěvních této akce - bude ochutnávat a hodnotit „vzorky“ 

předložených pokrmů a nápojů, aby pak mohly být ty nejlepší paní starostkou a 

předsedou ZO ČZS oceněny. 

Přijďte cestou z volební místnosti společně strávit příjemné podzimní 

dopoledne, kde se mohou bavit i menší děti. 

 

Za ZO ČZS Šindlovy Dvory předseda Pavel Ryneš, v.r. 

 

   
 


